
自動車税(種別割)(  ヶ月)
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ﾌﾟﾚﾐｱﾑG HEV UG2

126,535

5,480

1,900

1,750

130

33,000
16,885

0
0

0

ダイハツ

令和 7年 4月 9日

〒

車両本体価格

付属品Ａ価格
付属品Ｂ価格

下取車

下取･使用済車残債 (-)

現金（お客様ご用意分）

割賦元金

割賦手数料

自動車税(環境性能割)

自動車重量税

自賠責保険料(  ヶ月)

検査登録手続代行費用
車庫証明手続代行費用

納車費用
下取車手続代行費用

下取車査定料

検査登録
車庫証明

公正証書作成費用

自動車任意保険料

[付属品Ｂ明細]

査定価格

銘柄

ご購入予定車

税
金
・
保
険

お支払方法

通称型式

初度登録年月

登録番号

車台番号

走行距離

2回目以降

初回支払月
ボーナス月

預り
法定
費用

お
支
払
方
法

商談NO:060142549I4038U

車両本体引渡価格

現
金
販
売
価
格

支払回数

通称名

初回支払額

ボーナス支払

販 
売 
諸 
費 
用

下取･使用済車価格

次回車検日

1,959,000

1,959,000

0

1,959,000

27,940
0

15,000
18,160

61,100

49,885

3,990
2,300

0

0
15,550

0

0
0

2,085,535
409,974

ﾛｯｷｰ

ﾌﾞﾗｯｸﾏｲｶM A202S-GBSH

令和 7年 4月16日

担当者    山本 厳

広島 〒739-2208
東広島市河内町入野１１２９７－５５

ダイハツ広島販売株式会社

TEL  082-420-7760

FAX  082-420-7762

10

9100K 車検整備 0

付属品Ｂ計 0

Ｗｅｂ入野店

通常均等

60回

令和 7年 7月

47,009
41,500

リサイクル預託金相当額 9,260

25

182,626

シュレッダーダスト料金

エアバッグ類料金

フロン類料金

情報管理料金

リサイクル預託金相当額 9,260

消
費
税
込

消
費
税
込

消費税合計

書類代行申請

ﾘｻｲｸﾙ預託金相当額 0

希望NO登録 0

0希望NO申請代行費用

印紙税 0

登録予定

令和 7年 5月30日

令和 3年11月 7,132 km

00699886

TEL

携帯

× 59回

付き 整備費用を本体価格に含む 有

実質年率 7.3％
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